[image: ]
Россия
Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Егорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«__» мая 2022 г                        №                                 ст. Егорлыкская
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Егорлыкского сельского
поселения от 28.12.2021 № 36 «О порядке
применения бюджетной классификации
бюджета Егорлыкского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации решения Собрания депутатов Егорлыкского района от 27.12.2021 № 14 «О бюджете Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»:

1. Внести в распоряжение от 28.12.2021 г. № 36 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Егорлыкского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнение распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов А.А. Алексеенко.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Егорлыкского сельского поселения                                            И.И. Гулай

Распоряжение вносит:
сектор экономики и финансов
Администрации Егорлыкского
сельского поселения

Приложение
к распоряжению Администрации
Егорлыкского сельского поселения
от 17 марта 2022 № 35

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. В разделе 1 приложения № 1 пункт 1.5. Муниципальная программа Егорлыкского сельского поселения «Энергосбережение в Егорлыкском сельском поселении» изложить в следующей редакции:
«1.5. Муниципальная программа Егорлыкского сельского поселения «Энергосбережение в Егорлыкском сельском поселении»

 Целевые статьи муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Энергосбережение в Егорлыкском сельском поселении» включают:

06 0 00 00000 Муниципальная программа Егорлыкского сельского поселения «Энергосбережение в Егорлыкском сельском поселении»

 По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Энергосбережение в Егорлыкском сельском поселении», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ Егорлыкского сельского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Егорлыкского сельского поселения от 07 ноября 2018 года № 14, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

06 1 00 00000 Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Егорлыкском сельском поселении»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:
24490 – Расходы по проведению обязательного энергетического обследования.
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на мероприятия по проведению обязательного энергетического обследования.
24540 - Расходы на приобретение энергосберегающего оборудования и материалов.
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на приобретение энергосберегающего оборудования и материалов.

06 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие и модернизация электрических сетей, включая сети уличного освещения»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:
24090 –  Расходы по замене ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения на энергосберегающие.
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на мероприятия по замене ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения на энергосберегающие, а так же приобретение оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения».
24670 – Расходы на разработку проектной документации на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения.
По данному направлению расходов отражаются расходы из бюджета Егорлыкского сельского поселения на разработку проектной документации на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения.
24680 – Расходы на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения.
По данному направлению расходов отражаются расходы из бюджета Егорлыкского сельского поселения на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения.

06 3 00 00000 Подпрограмма «Развитие газотранспортной системы»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:
S3550 - Расходы на строительство и реконструкцию объектов газификации.
По данному направлению расходов отражаются расходы областного бюджета и софинансирование местного бюджета на строительство и реконструкцию объектов газификации.

2

image1.jpeg